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Ściany nośne

Ściany działowe

Ściana przeciwpożarowa
Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter 

informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
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Widok klatki schodowej

na parterze

96

25
2

M11
nr apartamentu

Pokoje 3 Metraż 69,37 m2 Poddasze

1. Klatka schodowa 7,22 m2

2. Wiatrołap 3,75 m2

3. Komunikacja 8,12 m2

4. Pokój 13,12 m2

5. Salon z aneksem kuchennym 21,76 m2

6. Pokój 9,88 m2

7. Łazienka 5,52 m2

Powierzchnia użytkowa 69,37 m2

8. Balkon 2,67 m2

Ogródek 82,00 m2
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Biuro sprzedaży

ul. Jana Długosza 69
30-300 Nowy Sącz

tel. +48 880 630 228
mail biuro@apartamenty-widok.pl

www.apartamenty-widok.pl


